UBND TỈNH BẮC KẠN

  TRƯỜNG CAO ĐẲNG BẮC KẠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB - CĐBK Bắc Kạn, ngày       tháng  9  năm 2024

THÔNG BÁO

Tuyển sinh cao đẳng chính quy ngành Giáo dục Mầm non năm 2024 – Đợt 2

Trường Cao đẳng Bắc Kạn thông báo tuyển sinh cao đẳng chính quy ngành

Giáo dục Mầm non (mã ngành: 51140201) năm 2024 – Đợt 2, cụ thể như sau:

1. Các phương thức xét tuyển:

- Xét kết quả thi tốt nghiệp THPT năm 2024

- Xét kết quả học tập cấp THPT (Sử dụng kết quả học tập cả năm lớp 12, yêu

cầu học lực loại khá trở lên)

2. Phạm vi tuyển sinh: Thí sinh có hộ khẩu tại tỉnh Bắc Kạn.

3. Chỉ tiêu tuyển sinh: 10

4. Hồ sơ xét tuyển gồm:

(1) Phiếu đăng ký xét tuyển (Theo mẫu gửi kèm).

(2) Bằng tốt nghiệp THPT hoặc Giấy Chứng nhận tốt nghiệp tạm thời (02

bản phô tô công chứng).

(3) Giấy Chứng nhận kết quả thi tốt nghiệp năm 2024 (02 bản phô tô công chứng).

(4) Học bạ (02 bản phô tô công chứng).

(5) CMND/CCCD (02 bản phô tô công chứng).

5. Thời gian, địa điểm nhận hồ sơ

- Thời gian: Từ 15/9/2024 cho đến khi đủ chỉ tiêu.

- Địa điểm: Phòng Đào tạo, trường Cao đẳng Bắc Kạn- Tổ 9, Phường

Phùng Chí Kiên, Thành phố Bắc Kạn, Tỉnh Bắc Kạn.

6. Lệ phí xét tuyển: 30.000đ/thí sinh

7. Quyền lợi của người học

Sinh viên ngành Cao đẳng Giáo dục mầm non được hỗ trợ tiền đóng học phí

bằng mức thu học phí hiện hành của trường Cao đẳng Bắc Kạn và được hỗ trợ chi

2

phí sinh hoạt trong thời gian học tập tại trường (mức hỗ trợ: 3,63 triệu đồng/tháng -

theo Nghị định 116/2020 – NĐ/CP).

8. Thông tin liên hệ

- Điện thoại văn phòng tuyển sinh: 0866 848 289; Di động: 0942.888.389

(Thầy Duy).

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:

- Sở GD&ĐT Bắc Kạn (b/c);

- UBND TP, các huyện (p/h);

- Các trường THPT trong tỉnh Bắc Kạn (p/h);

- Ban Giám hiệu (c/đ);

- Các phòng, khoa, Hội đồng tuyển sinh (t/h);

- Website Trường Cao đẳng Bắc Kạn;

- Facebook: Trường Cao đẳng Bắc Kạn;

- Lưu: VT, ĐT (Duy).

       KT.HIỆU TRƯỞNG

      PHÓ HIỆU TRƯỞNG

   Chu Thị Thủy

3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN CAO ĐẲNG HỆ CHÍNH QUY

NĂM 2024

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Trường Cao đẳng Bắc Kạn

1. Số phiếu(thí sinh không ghi mục này):

2. Đăng ký đợt xét tuyển (thí sinh ghi rõ đợt xét tuyển):

………………………...............................................................................

3. Họ và tên(chữ in hoa có dấu):………………………………………………..

4. Giới tính(nữ ghi 1, nam ghi 0):
5. Ngày sinh(ngày, tháng, 2 số cuối năm,

nếu ngày tháng nhỏ hơn mười ghi số 0 ở đầu ô):         Ngày Tháng     Năm

6. Dân tộc:…………………………….

7. Số chứng minh nhân dân:

8. Hộ khẩu thường trú:

…………………………………… Mã tỉnh :Mã huyện:

9. Địa chỉ báo tin kết quả xét tuyển:………………………………………

10. Điện thoại liên lạc:…………………….. ..Email:……………………….
11.  Khu vực và đối tượng ưu tiên(khoanh tròn và điền khu vực, đối

tượng ưu tiên vào các ô)

Khu vực: KV1, KV2-NT, KV2, KV3.

Đối tượng ưu tiên: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07.

12. Nơi học THPT hoặc tương đương (ghi rõ tên trường, điền mã trường

vào các ô)

Năm lớp 10:

Năm lớp 11:
Năm lớp 12:

                                     Mã tỉnh       Mã huyện
13. Nguyện vọng, mã ngành, tổ hợp môn dùng xét tuyển các ngành theo thứ tự

Nguyện

vọng

Tên

ngành

Mã

ngành

Điểm trung bình môn lớp 12 (cả năm)

Môn 1 Môn 2 Môn 3

Tên môn Điểm Tên môn Điểm Tên môn Điểm

NV1

NV2

UBND TỈNH BẮC KẠN

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BẮC KẠN

4

(Chú ý: Thí sinh ghi rõ tên môn trong tổ hợp môn dùng để xét tuyển theo thông tin

tuyển sinh của trường)

Tôi xin cam đoan những thông tin nêu trên là đúng sự thật. Nếu sai

tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm theo các quy định hiện hành.

                                                                        ..........., ngày ..... tháng      năm 2024
Thí sinh đăng ký

		2024-09-12T09:41:26+0700

		2024-09-11T20:30:36+0700

		2024-09-11T20:30:33+0700

		2024-09-11T20:30:33+0700

		2024-09-11T20:31:18+0700